ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LVZ

CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO

TESTIRN

3

SETEMBRO/2025

TERMO DE COLABORACAO

VIA CRECHE

B. Quedes Assessoria Contdbif ®

[
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“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Unidade Escolar: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

RESUMO GERAL - MES SETEMBRO/2024

| N° de documentos relacionados e juntados: 30

| Saldo anterior: R$ 0,00 |
[ Parcela recebida: R$ 36.099,50 |
| Outros Resgates: R$ 37.789,32 |
| Aplicagaes: R$ 36.099,50 J
| Valor da despesa: R$ 37.789,32 |
| Saldo p/ 0 més seguinte: R$ 0,00 J

fins indicados.

Declaramos ainda, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIACAO DE MULHERES
“‘RAIO DE LUZ" CNPJ n° 03.367.823/0001-48, sob as penas da lei, que a documentacéo
relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Sdo
Vicente, Termo de Colaboragdo 02/2023, Decreto Municipal n°® 4.601-A de 04/09/2017, para os

gina P
Presidente

Supervisor

Sao Vicente, 10 de Outubro de 2025.
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“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Orgdo Concessor: Prefeitura Municipal de Sdo Vicente

Tipo de Ajuste: Termo de Colaboragio 02/2023

Objeto/Projeto: CRECHE

Exercicio:2025

Entidade Convenente: ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ"
Unidade: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

Endereco: Rua Sacadura Cabral n® 399 — Sdo Vicente — SP

CNPJ: 03.367.823/0001-48

Recurso Recebido em: — 05/09/2025 - R$ 36.099,50

Fonte do Recurso: MUNICIPAL

Os Signatarios, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIAGAO DE MULHERES "RAIQ DE LUZ’ da Unidade
Escolar acima mencionada, vem indicar na forma abaixo o detalhamento dos documentos comprobatérios da aplicagao
dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Sao Vicente, de conformidade com o Termo de Colaboragao 02/2023,
Decreto Municipal 4.601-A de 04/09/2017, para atender as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano de
Trabalho.

Data | Especif. Docto | Despesas | Valor | Cheque n°
APLICACAO EM RECURSOS HUMANOS
09.09.2025 | Holerith Agosto/24 Aline Braz da Silva 1.888,12 PIX
09.09.2025 | Holerith Agosto/24 ' Marina Mendes Serrdo Castro 3.416,03 PIX
09.09.2025 | Holerith Agosto/24 Rita de Cassia Fernandes dos Santos 2.079,79 PIX
09.09.2025 | Holerith Agosto/24 Maria Vilma Passos Fernandes 2.079,79 PIX
09.09.2025 | Holerith Agosto/24 Rita Diniz da Silva 1.888,12 PIX
09.09.2025 | Holerith Agosto/24 Amanda Pereira Elpidio Mariano 1.671,33 PIX
09.09.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 |zabelli Souza dos Santos 930,00 850212
09.09.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 Tatiane Santana de Araujo Ferreira 930,00 850211
09.09.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 Manuella Mariano de Castro 930,00 850208
Aline Menezes Andrade 930,00 PIX
09.09.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 Luci Silva dos S. Cunha 930,00 850229
082.09.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 Sara Jorge de Oliveira 930,00 850230
09.09.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 Vanessa Santana Dias Oliveira 956,66 PIX
09.09.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 Geovana Lima da Silva 930,00 850209
09.09.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 Ana Clara de Souza Silva 930,00 850210
09.09.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 Natali Goncalo dos Santos Anjos 930,00 PIX
TOTAL DE DESPESAS R$ 22.349,84
APLICACAO DESPESAS COM MATERIAL DE LIMPEZA
17.09.2025 | Natalino & Natalino Ltda — nf n® 10.047 | Material de Limpeza 312,00] Débito c/c
TOTAL DE DESPESAS R$ 312,00
APLICACAO EM ENCARGOS SOCIAIS,VALE TRANSPORTE E CESTA BASICA
08.09.2025 | BR Mobilidade Santista - 2304012 Vale transporte 1.045,45| Débitoclc
17.19.2025 | DARF INSS Agosto/25 5.402,26 Débito c/c
17.19.2025 | GFD | FGTS Agosto/2025 1.307,64 Debito ¢/c
TOTAL DE DESPESAS R$ 7.755,35
APLICAGAO EM OUTRAS DESPESAS AUTORIZADAS
08.09.2024 | Elza Santana Costa - recibo Aluguel Agosto/2025 4.776,00 850206
08.09.2025 | Dedetizadora Macci Ltda. Manutengdo de cx. d'agua 350,00 | Débito clc
10.09.2024 | Verisure Monit. Alarmes — nf 16361776 | Monitoramento 291,08 | Débito c/c
17.09.2024 | CPFL Luz ref. Agosto/25 376,52 | Débitoc/c
17.09.2024 | S.F. Assessoria Empresarial nf 3043 Assessoria 1.080,00 | Débito c/c
17.09.2024 | Sabesp Agua ref. Agosto/25 194,25| Debito c/c
18.09.2024 | BC Marketing Digital - recibo Hospedagem de site 140,00 | Débito clc
22.09.2024 | Sabesp Agua ref. Setembro/25 164,28 | Débito c/c
TOTAL DE DESPESAS R$ 7.372,13
APLICACAQ EM TARIFAS BANCARIAS
30.09.2025 | Extrato | Despesas Bancarias 0,00 Débito clc
TOTAL DE DESPESAS R$ 0,00
| TOTAL DAS DESPESAS DO MES | R$ 37.789,32
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“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

RESUMO DA APLICAGAO

SALDO DO MES ANTERIOR R$ 2.411,30
UTILIZADO NO MES/RESGATES R$  37.789,32
APLICADO NO MES R$  36.099,50
RENDIMENTOS NO MES R$ 2,53
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 724,01

Sao Vicente, 10 de Outubro de 2025.

Supervisor
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ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 -.550 Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2
03.367.823/0001-48

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ VICENTE

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOC, DE MULHERES RAIO DE LUZ
ENTIDDE GERENCIADA (*): ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJ: 03.367.823/0001-48

ENDERECO E CEP: Rua Sacadura Cabral n® 399 - S30 Vicente/SP - Cep. 11.365-080
RESPONSAVEL(IS) PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Regina Ponte do Carmo

CPF: 080.622.238-76

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: CRECHE

EXERCICIO: 2025

C™'GEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Contrato de Gestdo n® 02/2023 01/03/2023 28/02/2024 RS 35.453,00
Aditamento n°

Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

NUMERO DO
DATA PREVISTA PARA O DOCUMENTC DE

REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE CREDITO VALORES REPASSADOS (R$)

05.09.2025 R$ 36.099,50 05.09.2025 R$ 36.099,50
(¢ \LDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 2.411,30
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 36.099,50
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R% 2,53
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) - C/C NOVA R$ -

(E} TOTAL DE RECURSQS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 38.513,33

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZAGAO SOCIAL (ESTORNO BANCARID) RS =

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E +F) RS 38.5613,33

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

0(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da Associagdo de Mulheres Raio de Luz”, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2017 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2? 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2

03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZA..DAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS | NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) . PAGAR EM
(R$) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (J=H) EXERCICIOS
EXERCICIO (RS} (H) )] SEGUINTES (R$)

Recursos humanos (5) R$ 30105,19 R$ 30105.19 R$ 30.105,1 9
IRecursos humanos (6) R$ -| RS -

Medicamentos RS -1 R$ -

Material médico e RS - R$ -

hospitalar (*)

Géneros alimenticios R$ -1 R% -

Qstros materiais de R$ 312,00 R$ 312,00| R$ 312,00

¢ umo

Servigos médicos (*) R$ -| RS -

Outros servigos de RS = R$ -1 R$ =

terceiros

Loca{;éo de imoveis R$ 4.776,00 R$ 4.776,00 R$ 4.776,00

LocacBes diversas R$ -| R$ -

Utilidades piblicas (7) R$ -| R$ -

Combustivel R$ -| R$ -

Bens e materiais R$ -| R% s

permanentes

Obras R$ -| R$ -

Despesas financeiras e R . R$ - R$ &

bancérias

Outras despesas R$ 2.596,13 R$ 2.596,13| RS 2.596,13

TOTAL R$ 37.789,32| R$ - | R$ 37.789,32| R$ 37.789,32| R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal & Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(  alarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificative incluir também as aquisigbes e os compromissos assumidos que n&o séo classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néo
deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais
descontos ou multas sao contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e
as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Saude.




ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n? 399 - S30 Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 38.513,33
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) RS 37.789,32
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADQ [E —(J - F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAQ PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) R$ 724,01

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins
i~icados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgédo Publico Contratante.

Sdo Vicente, 10 de Outubro de 2025.

Regina Ponte do Carmo
Presidente



Dados do Cliente

Agéncia
3146-1

Cliente

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIC DE LUZ

Resumo do més - Setembro/2025

Saldo bruto em 29/08/2025

Aplicacbes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

1JF sobre resgates no més:

Rendimento no més:

Saldo bruto em 30/09/2025

Histérico de movimentagao

Data

29/08/2025

05/09/2025

08/09/2025

18/09/2025

09/09/2025

10/09/2025

12/09/2025

17/09/2025

18/09/2025

22/09/2025

30/09/2025

Histérico
Saldo Anterior
Aplicagao
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate

Saldo Final

BB CDB RENDE FACIL ‘

Conta
42850-7
CPF/CNPJ
3367823000148
RS 2.411,30
RS 36.099,50
RS 37.789,32
RS 1,09
RS 4,98
RS 8,60
RS 724,01
Capital Rendimento* iR IOF Valor Liquido
R$ 2.409,18 RS 2,12 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
RS 36.099,50 RS 0,00 RS$ 0,00 R$ 0,00 R$ 36.099,50
RS 2.409,18 R$ 2,92 R$ 0,65 RS 0,00 R$ 241145
RS 4.689,97 RS 0,25 R$ 0,00 R$ 0,22 RS 4.690,00
RS 15.839,64 RS 1,74 R$ 0,05 RS 1,49 RS 15.839,84
RS 4.010,98 RS 0,66 RS 0,02 RS 0,54 R$ 4.011,08
RS 1.859,89 R$ 0,51 RS$ 0,02 R$ 0.38 RS 1.860,00
RS 8.671,48 RS 3,82 RS 0,34 R$ 2,29 RS 8.672,67
RS 139,97 RS 0,06 RS 0,00 RS 0,03 RS 140,00
RS 164,23 RS 0,00 R$ 0,01 R$ 0,03 RS 164,28
RS 723,34 RS 0,67 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

* Rendimente desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

impressc em 03/10/2025 4s 15:31



£ BANCODOBRASIL

Extrato de Conta Corrente

Fegy T

Cliente Pras G
Home 1
ASSOCIAGAC M RAID LUZ B ASEGTILE Pl
Agéncia Conia
314561 42.850-7
Movimento
Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
origem
20/08/2025 Saldo Anterior 0.00 C
- 05/09/2025 1263-7 TRANSF RECEBRIDA 551.263.000.064 417 36.099,50 C 36.099,50 C
0509 15:48 MUNICIPIO DE SAO VICENTE )
05/09/2025 RENDE FACIL 9.963 36.089.50 D 0,00 G
Rende Facd SR
_ 08/05/2025  B3B4-4 CH PAGO AG 850,208 w 930,00 D 930,00 ©
08/09 14:30 PSO BAIXADA SANTISTASP
08/09/2025 PAG BOLETO 90.801 - 104545 D 197545 D
BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA
08092025 PAG BOLETO 90.802 - 35000 D 232545 D
Renan da Silva Felix dos Santo
08/09/2025 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.206 - 477600 D 710145 0
~ 08/00/2025 REND.FACEL 2.903 71145 C 0,80 G
Rende Facil e
08/09/2025 PiX - ENVIADO 90.501 - 207979 D 207979 D
o 09/09 12:38 Rita De Cassia Fernandes B
09/09/2025 Pix - ENVIABO 90.902 - 341603 D 549582 D
09/09 12:38 Marina Mendes Serrac De Ca ]
09/09/2025 PIX - ENVIADD 89(.903 — 167133 D 7.167,15 D
09/09 13:37 Amanda Pereira Eipidic Mar
~ 08/8/2025 PiX - ENVIADO 90.904 =» 1.888,12 D 3.055,27 D
09/09 13:55 Aline Braz Da Silva
09/09/2025 PIX - ENVIADO 90.905 - 930,00 D 898527 D
09/09 13:55 Aline Menezes Andrade
09092025 PIX - ENVIADC 90.906 - 207379 D 12.065,06 b
09/09 13:55 Maria Vilma Passos Fernand
09/09/2025 PIX - ENVIADO 90.907 -~ 188812 D 13.953,18 [
08/09 14:11 Rita Diniz Da Siva
09/09/2025 PiX - ENVIADO 290.908 - 95666 D 1490934 ©
09402 15:23 Vanessa Santana Dias
09/09/2025 PIX - ENVIADO 53.909 - 930.00 D 15.836,84 D
09/08 17:02 Nalak Gongalo Dos Santos
09/09/2025 REND.FACIL 9.803 15.83984 C 000G
Rende Faci o
100972025 8384-4 CHPAGO AG 850.208 — 93500 0 930,00 D
. 100912:38 PSO BAIXADA SANTISTASP o o
10/09/2025 8384-4 CHPAGO AG 850.210 — 930,00 D 1.860.00 D
10:00 12:38 PSO BAIXADA SANTISTASP
10/00/2025 8384-4 CH PAGO AG 850.211 = 830,00 D 2.763,00 D
10/09 16:04 PSO BAIXADA SANTISTASP -
10/09/2025 83844 CHPAGQO AG 850.212 - 930,00 D 372000 D
10/09 12:37 PSO BAIXADA SANTISTASP B
1WOQ/2025 PAG BOLETO 91.001 - 39708 D 401108 D

VERISURE BRASIL

Miod, 0.50.817-2 - Quii2816 - SISBB 16298 - bb.com.br - Certral de Atendimenio BB 4504 00 (Capitais) e 0800 729 3001 {Demals localidades) - pvb Pag. ¢



Extrato de Conta Corrente

Movimenta
Data Dep. Historico Decumento Yalor Saldo
origem
10/09/2025 REND.FACIL 39.963 401108 C a00 C
Rende Facil
12/G9/2025 8384-4 CH PAGO AG 850.229 = 93000 D 930,00 B
12409 13:23 P30 BAIXADA SANTISTASP
12/09/2025 83844 CH PAGD AG B50.230 - 893300 D 1.860,00 D
) 12/08 13:47 PSO BAIXADA SANTISTASP
_ 12/09/2025 REND.FACIL 9.903 1.360:00 G ¢,00 G
Rende Faci
17/09/2025 PIX - ENVIADG 91.701 - 194,25 D - 18425 0
17:09 15:33 COMPANHIA DE SANEAMENTO B
17972025 PIX - ENVIADO 91.702 - 378,52 0 57077 O
17/09 15:33 CPFL PIRATININGA
_17/0%2025 PAG BOLETO 91.703 — 312000 882,77
ALMIR NATALING - ME
. 17/08/2025 PIX - ENVIADO 91.704 - 1.307.64 D 218041 C
17/09 15:33 CEF MATRIZ
_17/09/2025 PIX - ENVIADC 41.705 - 1.080,00 D 327641 0
17709 15:33 ABRE - SANTOS
17/09/2025 PIX - ENVIADC 31.706 - 5.402,26 D 8.672.67 D
17/09 15:33 RECEITA FEDERAL -
17/09/2025 REND.FAGIL 9.903 867267 G 0,00 C
Rende Facil
18/09/2025 PiX - ENVIADO 91.801 - 140.00 & 140,00 D
18/09 10:38 ALANI BATISTA DA SILVA MA
 18/08/2025 REND.FACIL 9.903 14000 C 0,60 C
Rande Facil
22/09/2025 PGTO CONTA AGUA g2.201 - {6428 D - 164,28 D
SABESP -
22/05/2025 REND.FACH, 9.503 16428 C 0,00 C
Rende Facil n .
30/09/2025 SALDD 0.00 C

¥~ A CONTA NAGC FOI HOVIMENTADA ***

impresso em 03.10.2025 4s 15:30:42

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Servigo de Atendimento ac Consumider - SAC - 0800 729 (722
Duvidoria BB - D800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 (0088

Pag. 2



03,367.823/0001-48

3091 ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
R SACADURA CABRAL, N ® 389, , VILA JOCKEI CLUBE, SAO VICENTE SP

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

31/08/2025

0006 ALINE BRAZ DA SILVA

PIS: 20107519660 CBO:331110
Local: 0001 Departamento Funcionario desde: 11/09/2023
Cargo: AUX DE CRECHE NIVEL | Banco: Age.: 0 CiC:
Data | Codigo Descrigao Quant! % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 30,00 DIAS 65,22 1.956,66 g
31 0018 |Diferenca De Salarios 93,17{ VALOR 1,00 93,17 8 o
31 | 0998 |Lnss. 7.89| VALOR 20,50 81,71 8 r; "
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(Lﬁ-
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3081 ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ . Recibo de Pagto. de Salario
R SACADURA CABRAL, N © 399, , VILA JOCKE! CLUBE, SAQ VICENTE SP
03.367.823/0001-48 Folha Mensal 31/08/2025
0003 RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SANTOS
PIS: 12367059553 CBO0:513205
Local: 0001 Departamento Funciondrio desde: 03/04/2023
Cargo: COZINHEIROA Banco: Age.: 0 CIC:
Data | Codigo Descrigdo Quant! % Refaréncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos :
31 0201 |Biénio 1,00| PERCENTUAL 19,57 19,57
31 8781 |Dias Normais 30.00| DIAS 65,22 1.956,66 )
31 | 0019 |Diferenca De Salarios 93,17| VALOR 1,00 93,17 8 \a,
31 8125 |Reflexo Horas Extras Dsr 0,00{ HORAS 0.00 51,31 £, ° '.E
31 | 0150 [Horas Extras 20,00] HORAS 13,34 266,82 & £
31 | o998 |Lnss. 8.04| VALOR 23 67 190,34 [ S 3
31 0048 |Vale Transporte 117,40| VALOR 1,00 E 17,40 | E- g
S ©
@ 3
i o
: a
2 e)“:
o
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g
B 1e e
s L i o.___ |~
L = (=%
it E
e = (.3
R : 8
3
Total de Vencimentos Total de Descontos 2,
2.387,53 0774 || B
e .
851 &
Valor Liguido [ 2.079,79 § 3_:' =
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Caic. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do @
1.956,66 2.367,96 2.367,96 189,43 2.177,62| Empregador
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3091 ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagto. de Salario
R SACADURA CABRAL, N ° 399, | VILA JOCKEI CLUBE, SAQ VICENTE SP L
03.367.823/0001-48 Folha Mensal 31/08/2025
| 0002 MARINA MENDES SERRAO DE CASTRO
{ PIS: 13603208934 CBO:411005
Local: 0001 Departamento Funcionario desde: 03/04/2023
§ Cargo: AUX ADMINISTRATIVO Banco: Age.: 0 CiC:
Data | Cadigo Descrigaa Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 0201 |Biénio 1,00/ PERCENTUAL 39,51 39,51
3 8781 |Dias Normais 30,00( DIAS 131,71 3.951,24 g
31 | 0019 |Diferenca De Salarios 188,15| VALOR 1,00 188,15 8 -
3 0998 |Ln.s.s. 9.42| VALOR 41,42 39013 2 IS
31 0999 |imposto De Renda 15,00| VALOR 9,04 13567(| 2 ’\% <
31 0048 |Vale Transporte 237,07| VALOR 1,00 237,07 % 5
—y
ol | ’
: £ =¥
& 32
g 45
s <
s 3
- j’\}‘w AN ‘g.r_'_’g_—-v
.
[=]
(=8
£
©
o
2
81
Total de Vencimentos Total de Descontos § ry
—_ e Q
4.178,90 762,87 [| &™
e =
E‘:'_"l i
ValorLiquido T 341603 || B3 O
B
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Calkc, FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do <
3.951,24 4.139,39 4.139,39 331,15 3.74026] Empregador
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03.367.823/0001-48

3091 ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
R SACADURA CABRAL, N © 389, , VILA JOCKE! CLUBE, SAQ VICENTE SP

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 31/08

/2025

HODIM MARIA VILMA PASSOS FERNANDES

PIS: 13202340815 CBO:513205
Local: 0001 Departamento Funciondrio desde: 03/04/2023,
Cargo: AUX DE COZINHA Banco: Age.: 0 cic:
Data | Codigo Descrigéo Quant! % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 0201 |Biénio 1,00| PERCENTUAL 19,57 19,57
31 | 8781 |Dias Normais 30,00 DIAS 65.22 1.956,66 g ::"{j’
31 0019 |Diferenca De Salarios 93,17| VALOR 1.00 93,17 2 o
31 8125 |Reflexo Horas Extras Dsr 0.00| HORAS 0,00 51,31 e g 5
31 | 0150 |Horas Extras 20,00 HORAS 13,34 266,82 g 8
31 | 0998 |Lnss. 8,04/ VALOR 23,67 190,34 | 2 S5
31 0048 |Vale Transporte 117,40{ VALOR 1,00 117,40 é Q—-_g
E
g 4
: Az
_3 e £
2
=3 o
: A
| g_ -~
\¢ : €
he = o
Q
k.
B
Total de Vencimentos Total de Descontos 5 "i
2.387,53 307,74 E'ﬂ
2 @
9‘~| T
ValorLiquido 2.079,79 g’:} =
Salério Base Sal, Contr. INSS Base Cékc. FGTS F.G.T.S do Més Rase Calc. IRRF Via do 2
1,956,66 2.367,96 2.367,96 189,43 2.477,62| Empregador
1]
3 ; 3
4 3
¥ - H 2 :
bt g z . e =
8 E S :
& : Ed s t¥ scsd27:% i3y 2 2 £ :
g i S E3B:28iciene 13582808 :
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3091 ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagtn, de Salario
R SACADURA CABRAL, N "398, | VILA JOCKE! CLUBE, SAQO VICENTE SP
03.367.823/0001-48 Folha Mensal 31/08/2025
0005 RITA DINIZ DA SILVA
PIS: 16528555533 CB0:514320
Local: 0001 Departamento Funcionario desde: 03/07/2023
Cargo: SERVENTE Banco: Age.: 0 ciC:
Data | Codigo Descrigéo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 30,00{ DIAS 65,22 1.956,66
3 0019 |Diferenca De Salarios 93,17| VALOR 1,00 93,17
31 0998 |ln.s.s. 7.89| VALOR 20,50 161,71

o
§=
@
=4
2
o
=
5
i
o
°
e
e
&
@
W

portdncia liquida discriminada neste recibo,

£
] ®
o
o
8
Total de Vencimentos Total de Descontos g :g
2.049,83 61,71 || 8%
e =
55 ®
Vo Lo /g 1.888,12 E =
Salario Base Sal, Contr, INSS Base Caijc, FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do %l
1.956,66 2,049,83 2.049,83 163,98 1.888,12| EmPpregador
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03.367.823/0001-48

3091 ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
R SACADURA CAERAL, N ° 393, , VILA JOCKEI CLUBE, SA0O VICENTE SP

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

31/08/2025

0007 AMANDA PEREIRA ELPIDIO MARIANO

PIS: 19014096189 CB0O:331110
Local: 0001 Departamento Funciondrio desde: 27/02/2024
Cargo: AUX DE CRECHE NIVEL 1 Banco: Age.: 0 ciC:
Data | Codigo Dascrigao Quant! % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 30,00| DIAS 65,22 1.956,66 ?
3 0019 |Diferenca De Salarios 93,17 VALOR 1,00 93,17 3 4
31 | 0988 |lnss. 7,89 VALOR 20,50 161,71 | 8 ‘~?.’ &
31 0048 |Vale Transporte 117.40| VALOR 1,00 1740(| £ ‘_Z';g
31 8750 |Desc. Emp. Cred. Trab N° 190300013885624 99,39] AUTOMATICO 1,00 gg3g|| 2 2
s\ )2
T w
£ =
E h=]
£ wl3
i m
. - : s 5
En bo Ui 1 5’ <
| | | zu é\
s Q
Y 1\ b [
] e :
! £ e
(=8
E
L]
o
— T
= ﬁl{\
Total de Vencimentos Total de Descontos g |
2.049,83 araso || 593
€T =
gc-| 5
valor Liquide 1=y 167133 || 82 ©
DC:"'
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calk, FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do QI
1.956,66 2.049,83 2.049,83 163,98 1.888,12| Empregador
2
Te) " 22
N & K : 3 B
< e, i g £
- 8% r 5 g BN
s} et o £ %
a g % B, B8 x % P 3 i 2
S et oas EE g JR S0 giocfoet dEoiEigis S§¢ it
2 it W Se x FEET e 3EEEELT FRE3ZE3EE Fifite i
= £
o




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

Série Nimero

FOLHAMATIC

850211

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA -SACADURA CABRAL, 399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Pago a
~#Ta ipr. LT

Recibo de Pagamento de Saldrio

AGOSTO/2025
Data do Crédito: 31/08/2025

Cédigo - Nome do Funcionario

Data t’r(:‘/ffr/f.(,,'t.’ .:)‘-

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secéo

0002 - Tatiane Santana de Araujo Ferreira = 2345-0 0000 0000 0000
Céd. | Descrigdo - e Vencimentos Descontas
053 |BOLSA ESTAGIO 800,00
AJUDA DE CUSTO 130,00

RG. 46.385.562-0 CPF. 389.398.348-10

Total de Vencimentos

Total de Descontos

—l

T.p.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 30,00 |
SalirioBase  Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base CAlc. IRRF Faixa I
0,00 0,00 0,00 0,00 ( 0,00 0,00
o 0 e " - s
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 01 &7 2025 Setea A onjweic |
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTARBIL o M FOLHAMATIC
. = 850212
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Pago 2 )ﬁ Recibo de Pagamento de Salario
' 7/
’.:__,-_;;;;‘-m
RUA —SACADURA CABRAL, 399 SAO VICENTE v /0 /:y / 2025 AGOSTO/2025
03.367.823/0001-48 i ':“_‘I'L" : Data do Crédito: 31/08/2025
Codigo - Nome do Funciondrio Anterior S e C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secédo
0002 — Izabelli Souza dos Saptns 2345-0 0009 0000 0000
~L.fed. | Descrigso Vencimentos | Descontos )
BOLSA ESTAGIO 800,00
/0531 AJUDA DE CUSTO 13000 o
e C)? 3({:“ OO fi ee . DE ERE ix_i , _.
aldo
_ —=Shpe—— E—— 1
RG. 65.059.801-5 CPF. 589.025.158-08 I Total de Vencimernitos | Total de Descoritos
T.P.ESTAGIARIO 930,00 '
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Salario Base sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base CAlc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 ., 000 0,00
I . : : = :
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECiBO 0 /U /2023 b 5 _
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Cédigo - Nome do Funcionario

Namero

FOLHAMATIC

850208
W/L‘UW' iﬁ(\
& 5*,/24.)3‘5

Dats

Recibo de Pagament

AGOSTO/2025

Data do Crédito:31/08/2025

o de Salario

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo

0004- Manuella Mariano de Castro 23‘}'5-0 0000 0000 0000 1
céo. | Descricdo et Vencimentos Descantos
BOLSA ESTAGIO 800,00
10531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
Total
Ghegee 930.00 o
Saldo L D !
RG.55.188.783-7 CPF, 435.034.938-48 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
"1 saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc..FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
& 3 + BT e =l = ; TV, T, 3 d
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ) f (Vi LY OEAN ﬁim@]q‘:‘glt%mﬂ” ﬁ. Q)
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
09/09/2025, 14:2;
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
\ .
{0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salrio
RUA -SACADURA CABRAL,399 SAO VICENT Comprovanti BB AGOSTO/2025
03.367.823/0001-48 ® Pix Enviado Data do Crédito: 31/08/2025
Cédigo - Nf:me do Funciondrio RS §3I0.00 C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo
0007 — Aline Menezes Andrade 2345-0 0000 0000 QOO0 1
| ©d. | Descrigio Ressbedor encimentos Oesanton
BOLSA ESTAGIO T 800,00
_ 0531 |AJUDA DE CUSTO - 130,00
Cu.znta i
Instituigic o
| Tipn de conta e | _, R
Chave Pix 3
RG.48.866.802-5 CPE- 404.¢ :;::d""" MiLee otal de Vencimentos | Total de Descontos
T.P.ESTAGIA 2 930,00
| CARGO —ESTAGIARIO o
Sonts TOTAL LiQUIDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS instituiio més Base Calc. IRRF Faixd
0,00 0,00 1,00 . 0,0 0

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQL

)
TA

285 N 0 A ﬁmdg
ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
| 1 Seérie Nimero s £
;0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ 850229 Recibo de Pagamento de Salario
Pago a
RUA —-SACADURA CABRAL,399 SAD VICENTE Lu/cc. =5 = AGOSTO/2025
03.367.823/0001-48 ) — __ Data dao Crédito: 31/08/2025
Cadigo - Nome do Funciondrio bata  fOS G/ 2028 C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segéio
{0007 — Luci Silva dos Santos Cunha Anteria 2_345—0 0000 0000 0000 1
Cod. Descri;ﬁo ) T __Vencimentas Descontos
BOLSA ESTAGIO L 800,00
130,00

0531 AJUDA DE CUSTO S )

Sald
RG.24.960.212-X CPF-097.734.718-45 — Totai de Vencimentos Totai de Dexnntc;s
T.P.ESTAGIARIO T 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 930,00
= Salérib Base Sal. con.tr. INSS Base Calc. FGTS - F.G.T.5. do Més Eiase Célc. IRRF N Faixdl
0,00 0,00 0,00 0,00 Yy 0,00 0
h A Ta0r Y T S
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO = Q(’i ‘j‘_?._ e Novaen s 9.3 A Sl ¢ L8
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO _
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
Série Niumero
s
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ e e Recibo de Pagamento de Salario
agoa 1 9 2 »
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE - -?J(Q‘C"-—'- = AGOSTO/2025
%03.367.823/0001-48 oaa1ORf 2025 Data do Crédito: 31/08/2025
iCédigo - Nome do Funcionario s C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo
10009 — Sara Jorge de Oliveira = e = 2345-0 0000 0000 000C 1
Céd. UEScrit;EO_'__ e e \Vencimentos Descentas
il BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO ) 130,00
rotal i r X
e 930.CO '
Saldo é W ki . i
RG.62.339.953-3 CPF,497,996.558-03- Total de Vencimentos Total de Descontos i
i T.P.ESTAGIARIO 930,00 ;
| CARGD —ESTAGIARIO =" ‘
| TOTAL LiouIiDO 930,00 :
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO. 7/ O/ 2023 MMM
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

0050 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —-SACADURA CABRAL,399 SAQ VICEN1
03.367.823/0001-48
Cédigo - Nome do Funcionario
00010 — Vanessa Santana Dias Oliveira

Céd. | Descrigio

BOLSA ESTAGIO
0531 | AJUDA DE CUSTO
ADICIONAL

RG.44.305.001-6 CPF.443,
T.P.ESTAGIL

CARGO -ESTAGIARIO

Saldrio Base Sal. contr. INSS
0,00 0,00

L

' DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA Li¢
1

090972025, 15:42

o i

4

Comprovante BB
) Pix Enviado

RS 956,66

Recchedor

Vanessa Santana Dias
CPF

Agéncia

Conta

Instituigio

Tipo de conta

Chave Pix

Pagador
Assaclhicao M Raia Luz
CNPJ

Agéncia
Conta

Instituicio

yGes sdichonals

maxima de R$T0,60. O valor de
o BEDRL

FOLHAMATIC

ecibo de Pagamento de Salario

AGOST0O/2025
ata do Crédito: 31/08/2025
C.B.0O. Emp. Local Depto. Setor Se¢do

2345-0 0000 0ODDO OOOO 1
imentos Descontos
800,00
130,00
26,66

de Vencimentos Total de Descontos

556,66

"AL LIQUIDO 956,66

3 Base Calc. IRRF Faixa
0,00 0

2025 v domuNe. Dalipe. |

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Série Nomero

850209

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

03.367.823/0001-48

RUA- SACADURA CABRAL, 399, SAO VICENTE

P
f

é’ eOSeL e

Recibo de Pagamento de Salario

‘7/ "'f/ 2Ry Data do Crédito: 31/08/2025

AGOSTO /2025

-

Cddigo - Nome do Funciondrio
00012 ~Geovanna da Silva Lisboa

Saldo
Anterior

—~L Cod | Descrigio

3 BOLSA ESTAGIO
0531 | ATUDA DE CUSTO

C.B.O. Emp. Local Deplo. Setor Segiio

2345-0 0000 0000 0000
Vencimentos Desconios
800,00

Total

e e D30.00

Saldo

130,00 T~

RG .52.709.307-5 CPF. 429.801 468-11 ) : B Totul de Vencimenios Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
i - G 1
CARGO -ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.TS. do Més Base Cale. IRRF  Faixa IR
0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
e 3 7
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO U1 /U7 /2028
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
FOLHAMATIC

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL



R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

Namero

850210

Série

0090 - ASSOC MULHERES RAIQ DE LUZ

RUA ~SACADURA CABRAL,399 SAQO VICENTE
103.367.823/0001-48

Pago a

S
Fi] |

fre Goree

I

Saldo

oas (/G /2025

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Saldrio

AGOSTO/2025
Data do Crédito; 31/08/2025
C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Se¢do

DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUID,

Notificacio eaviasha em: 03/09/2025 3¢ 17.02.26

Esta transagiio pode ser tarifada em até O, S9%, com valor
i de PR000. © vainr deflnitive pudera ser consiltado
e BEDR.

zEc’:digo - Nome do Funcionario Anterior
00013 ~ Ana Clara de Souza Silva 2345-0 0000 0000 0000 1
@d. | Descricao Vencimentos Bescontos
| [BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
e 99000
Salk o -
s ) =
RG. 63..061.693-0 CPF.591.147.148-50 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00 r
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQuIDO 930,00
Salério Base Sal, contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixd
0,00 0,00 0,00 . G';DO n @0‘00 D
= O TG B - _y
' DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECiBO  ¢°1/ U 0285 _(thng Seno
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
09/09/25, 21:32
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL n,r._:f FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ ?P'::F;::\::bnte BB ecibo de Pagamento de Salario
RS 930,00
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAQ VICENTE i el AGOSTO/2025
03.367.823/0001-48 ita do Crédito; 31/08/2025
Cddigo - Nome do Funcionario Natali G § Anjos C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo
‘J_'OOUM — Natali Gongalo dos Santos Anjos s 2345-0 00000000 0000 1
“eéd. | Descricdo w imentos Descontos
BOLSA ESTAGIO Cont 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO TR 130,00
TiFn de conta .
Chave pix _‘ ! v
Pagacor .r (F7 =
Associacao M Raio Luz
o
w
RG..52.378.955-5 CPf.491.654 2, de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIQ ™t 930,00
CARGO - : . ‘
ESTAGIARIO i AL LIQUIDO 930,00 x
Saldrio Base Sal. contr. INSS 0 000000 5509 00N Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 Daumente: DUO0OCOG00I0I05 0,00 0,00
Autenticacio SISHE: D.OCEFDE E10.250.908 &L}Zb \ — 4

ASSINATURA DO FUNCIONKRIO




17/09/2625 - BANCO DO BRASIL - 15:40:09
31460314¢ Q001

COMPROVANTE DE PAGCAMENTO UE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAG M RAYO LUZ
AGENCIA: 3146-) CONTA: 42.850-7

CATXA ECONOMICA FELERRAL
1049563305360001000440000021070851219060000312040
BENEFTCTARTIO:

ALMIR NATALING - ME

NOME FANTASIA:

ALMIR HATALING - ME

CHNDJ: 64.571.656/0001-47
BENEFICIARIC FINAL:

ALMIR NATALINC - ME

CNPJ: 64.571.656/00C1-47
PAGADOR:

ASSCC DE MULHERES RAIC DE LUZ
cNPJ: 03.367.823/0001-48

NR. DOCUOMZNTO 31,703
DATA DE VENCIMENTO 29/09/2025
DATA D0 PAGAMENTO 17/03/2025
VALOR DO GOCUMENTO 312,490
VALOR COBRADQ 312,00
NR.AUTENTICACAO 7.60F.503.C0C6.B54.CBS

Certral de AtendimenlLo BB
4004 0001 Capitais = regioes metropclitanas
Q800 729 0091 Demais localidades. .

Consultas, informacoes e servicos transacionals.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produlLes e servicos.

Quvidaria

0800 729 3878

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituals agencia, SAC e demails canais de

atendimento.

atendimenta a Doficieatas Aucitives ou de Fala
0800 729 00868
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtes e servicos de Ouvideria.



RECEBEMOS DE NATALINQ & NATALINO LTDA OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADOD

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N2 10047
Série 378

i

o
Tl 0 G Do
# 4 Marterial! de Limpeza
lpe g Bazar - Devcartaveis - Papelaria

NATALINO & NATALINO LTDA

R, Messia Assua 118 - LOJA CEP: 11.320-130 -
Itararé - Sao Vicente/SP - Fone: 1335613599

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
0-Entrada
1-Saida

Ne

SERIE 378
FOLHA 01/02

LR T TR R

CHAVE DE ACESS0
35250964571656000147553780000100471140359465

1

10047

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO

Venda 135252637660608 05/05/2025 16:18:28

INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ/ICPF

657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47
DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPYCPF INSCRICAQ ESTADUAL DATA EMISSAQ
ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48 09/09/2025
ENDEREGO BAIRRO CEP DATA SAIDA

R. SACUDARA CABRAL 399 JOCKEI CLUB 11.365-080 09/09/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF HORA SAIDA

S7 Vicente 01334685859 SP 15:52:00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALC. DO ICM5 SUBST.

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 312,00
VALOR DO FRECTC VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPLSAS ACCSSORIAS VALOR DO Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,00
TRANSPORTADOR/NVOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAD SOCIAL [FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [PLACA DO VEICULO [UF CNPJ/CPF
0 - Emitente 2 - Terceiros 4 - Destinataric Proprio E
1 - Destinatario/Remetente 3 - Emitente Propric 9 - Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIC UF INSCRICAQ ESTADUAL
.-=-=-CEP:
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESQ BRUTO [PESO UQUIDO
1] 0.0 0.0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERMICO NCM/SH | CST JCFOP|UN| QTDE VALOR VALOR TOTAL | B. CALC, ICMS | VALOR ICMS [ VALOR 1P} | ALIQ. ICMS | ALIO. IPI
00675 |CLORO GALAQ C 5§ LTS ATOBA 38089419 (0102 {5403 |GL |1.0000 | 20,00000 20,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
00005 |ALCOOL 7¢ UQUIDC 1UTRO 38089419 {0102 {5103 [un [2,0000 { 10,00000 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
042« |SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR 34011900 (0102 {5403 |kg {5.0000 | 1200000 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00212 [SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE 34012090 (0102 {5403 |pc {1.0000 | 21,00000 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
00136 |PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO 48182000 [0102 {5403 |pc [2,0000 | 18,00000 36,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00
01034 |DESINF GALAO C 5 LTS ATOBA 38089419 |0102 {5403 |GL {1,0000 | 14,00000 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO iS5QN VALOR DO ISSGN
SP 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
ORSERVAGOES RESERVADO AO FISCO

R% 66,62 federais
R$ 85,77 estaduais

Valor aproximado dos tributos:

Fonte: IBPT/empresometro.com.br 222B52
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Nota Fiscal Eletrénica |[35250964571656000147553780000100471140359465

1

N2 10047

SERIE 378
FOLHA 02/02

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NARTREER DX DRk AL o/ —Fene:
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135252637660608 05/05/2025 16:18:28

INSCRICAD ESTADUAL
657100055113

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPYCPF

ISENTO

64.571.656/0001-47

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVMICO NCM/SH | CST |CFOP JUN| QTDE VALOR | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IP1 | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI
00180 |SACO DE UXO 60 L X 100 UND 39232190 |0102 {5403 |PT |1,0000 | 39,00000 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00131  |PAPEL HIGFOLHA SIMPLES PERSDONAL 48181000 10102 §5403 [FD|1,0000 | 80,00000 80,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00
00611 |MULT-USO GALAQ C 5 LTS5 ATOBA 38246949 [0102 {5403 |GL {1,0000 | 22,00000 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




OS- ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Rua Sacadura Cabral, n2 399- Jéquei Club- Sdo Vicente/SP
CNPJ n2 03.367.823/0001-48

l.co m

15/09/2025

Ao

Terceiro Setor

A/C. Sr. Erick |

Assunto- Autoriza¢do para compra de material de limpeza.

Com os nossos cordiais cumprimentos a Direg3c da Associagdo de
Mulheres Raio de Luz ( Creche Cantinho do Zezinho | ) vem através deste
solicitar a autorizacdo para compra de material de limpeza, segue treis
orgcamentos.

Ficamos no aguardo,

)
\ VY
v M""“““‘f, /u&w
Marina Mendes S..d¥ Castro
ADM

IlIma. Sra. Michelle Melo Paraguaia
Secretaria da Educacdo
SEDUC-5V



@ Outlook

Re: Autorizacao

De Terceiro Setor - Seduc <terceirosetor.seducsv@gmail.com>
Data Seg, 15/09/2025 08:07

Para Creche Cantinho do Zezinho <crechezezinho38@hotmail.com>

Bom dia,

A Secretaria de Educacio, por meio do Departamento de Terceiro Setor, autoriza o referido gasto
observando o limite previsto no Plano de Trabalho na aquisigdo dos produtos do orcamento de
menor valor.

Atenciosamente

Em dom,, 14 de set. de 2025 as 16:47, Creche Cantinho do Zezinho
<crechezezinho38@hotmail.com> escreveu:

Boa tarde Sr. Erick, segue treis orgamentos para compra de material de limpeza.
Obrigado
Marina Mendes-ADM

Creche Cantinho do Zezinho
R Sacadurs Cabeal, 399

Frequei Clube . e
FEAOSAIR - 8520 Victite /ST I

wh (13 34635 04n0

TERCEIRO SETOR |
SEDUC - SAQ VICENTE

Y. [13) 3569 - 2234

-] tergeirosator.seducsvipgail.com

9 AV. Capit&o kor Aguiar, 798
Z° andar - sala 27
Centro - Sho Vicente - 5@




- ‘ RECLAMAGOES E SUGESTOES
CQBRAN A BANCARIA CAIXA P oavbers o800 12t 1474
‘ OUVIDORIA DB00 725 1474
. YOW.C2IX3 oV
et - ’ '_"'CPHCNPJ " Agénca / Codigo do Cedente
) ﬂATALlNﬁ £ NATALINO LTDA o i 64.571.636/000147 . 4129185633036
gty - Crdanle CUF T CEP

MtSSIA ASSU 115CJ01 - ITARARE SAD\r CLNTE S _ S & 13zt

st b i R 6 et Espece documents ! Canera i Data do processamento 1 NossoNumero

09 BQ‘?G?.E 047 S oM ; 01 | 090012025 ) annﬂonommm L
LB ; CPEICN®]

ASSOC_M MULHERES RAIQ DE LyZ e ~ . 1 03.367.8230001-48

WIRTRGE 13 e i UF 1 CEP

RUA SACUDARA CABRAL - JOCKEY C: 4B - SAQ VICENTE 8P 11365080

Sarador s B T
Instrugoes Texto de Responsabilidade do Cedenter: B B o
MULTA DF RS 6,24 A PARTIR O - 30/0972025

JURQS Ut R%: 1,03 AD DA

NAD RECEBER APQS 29 DIAS DO VERCIMENTO

o
15 mnda Triantriave \."a:m. ; Vencimenio i Valor do bocumanto . Aménacaqéo Mecénlcé— Rﬁcibo do Sacado
RS o L L Fwee025 {3200
Hecybrnente tneds do chaque n gio Bancg
b <l S0 A validade apds pagament: 4 neque Geio Banco Sacat:

10495.63305 36000.100044 00000.210708 5 12190000031200

Yencimento

1040

Lunos de pagamunie

PREFERENCIALMENTE NAS CABAS LDTERIGAS ATE O VALOR LIMITE Y, ;... .1 T+
eeinnie VGPEICNPY Agéncia/ Codgo do Gedente
A"l ALIN{) E NATALING LTDA e “5M 655!!_)901_-{7 412005633036
5 3 goe e ! ° 6 dorueenl [Fspowe sedodty | Acede Data do processamento Nosso Numero
99,u9.202‘; £10047 "M i NAD 09/0972025 14/000000000002107-0
dafa FCaness s | Guartidede }Vaim 1=} Valor do Documento
— 01 - ' L RO L <.
Insiruges [Texto de Responsabilidade do Cxdentey: {- ) Desconty
MULTA LL RS §,24 APARTIR O - 30092025 -T)E&IESD:!&H;& ‘e's'_‘f‘ﬁéé{niné}ﬁ-__—_" ”
JURDS DE RS 1,03 AQ DIA
NAD RECEBER APOS 28 DIAS DO VENCMERTO (+) Mora/Muttauros
{+} Outros Acréscanos T
"=} Valor Cobrado i
[ ASSOC DE MUt HERE 3 RAIG OF LUZ OPF/ICNP)  03.367 R23/0001-48
RUA SACUDARA CABRAL - JOCKEY CLUB U 8P CEP. 11365080
SAO VICEKTE
CPRICNP:

Autenticaclio Meclinica - Ficha de Compensagio




ATALING & NATALING LTDA Cupom No.: 20155
MESSIA ASSU, 118 - 35613599

r

ATA DA EMISSAD: 27/08/25 - VEND:
-IENTE : 0176 - ASSOC, DE MULHERES RAIQ DE LU? (013)3468-5859

R. SACUDARA CABRAL 399

JOCKEI CLUB SAQ VICENTE SP 11365080
NPJ/CPF : 03.367.823-0001-48 - | E/RG: ISENTO
AGAMENTO : DINHEIRO
aD DESCRICAC DO PRODUTO QTDE VL UNIT VL. TOTAL
675 CLORO GALAQ C 5LTS ATORA 1.00 20,00 20.00
1034  DESINF GALAO C 5 LTS ATOBA 1.00 14.00 14.00
11 MULT-USO GALAO C 5 LTS ATOBA 1.00 22.00 22.00
1276 SABAQ EM PO BRILHANTE 800 GR 5.00 12.00 60.00
1212 SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE 1.00 21.60 21.00
1296  PAPEL HIG FOLHA SIMPLES PERSONAL 1.00 80.0¢ 80.00
136  PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANGO 2.00 18.00 36.00
M76  SACO DE LIXO 60LTS 1.00 39.00 39.00 e T

1005 ALCOOL 70 LIQUIDO 2.00 10.00 20.00 ey

TOTAL: 312.00 et
anferi as mercadorias acima e confirmo as informacoes e valores listados o

ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ



CASA
4 CATALAN

JOBI COMERCIO E SERVIGOS LTDA

ASS DE MULHERES RAIO DE LUZ
SAO VICENTE, 01 DE SETEMBRO DE 2025

VALOR VALOR

IT. ESPECIFICACAO UNID. QTDE. UNIT. ' TOTAL
1 |DESINF GALAO C5 LTS ATOBA GALAQ 1 R$ 15,00 R% 15,00
2 |CLOROC GALAO C5 LTS ATOBA GALAO 1 R$ 28,00 R$ 28,00
3 |[SACO DE LIXO 60 L X 100 UND FARDO 1 R$ 27,00 R$ 27,00
4 |SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR CX 5 R$ 14,00 R$ 70,00
5 |SABAO EM PEDRA C.5 UNID YPE PCT 1 R$ 2490 R% 24,90
6 _|ALCOOL 70 LIQUIDO UND 2 R$ 12,00 R$ 24,00
7 |PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO PCT 2 R$ 23,00 R% 46,00
8 |PAPELHIG C 4 NESS FOLHA DUPLA FARDO 1 R$ 85,00 R$ 85,00
9 |MULTI USQ GALAO 5LTS UND 1 R$ 28,00 R$ 28,00

R§ 347,90
GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME
FABRICANTE

04.161.148/0001-69
JOBI COMERCIO E SERVICOS
LTDA

Rua Pero Correa, 581
ltararé - CEP: 11320-140 DEPTO. DE VENDAS

SAO VICENTE - SP

CASA CATALAN
RAZAO SOCIAL: JOBI COMERCIO E SERVICOS LTDA
TEL: 13 3016-8332 / FAX: 13 3467-3198
vendas@casacatalan.com.br
CNPJ: 04.161.148/0001-69 / L.E.: 657.208.176.110
RUA PERO CORREA, 581/B - ITARARE - SAQ VICENTE/SP - CEP: 11320-140



Distribuidora Almeida e Correia
de Embalagem Plastica LTDA

AS50C DE MULHERES RAID DE LUZ

QTDE Descri¢do do Produto Valor Unit. Valor TOTAL

1 DESINF GALAO C 5 LTS ATOBA R$ 20,00 R$ 20,00

1 CLORO GALAO C5 LTS ATOBA R$ 26,00 R$ 26,00

1 SACO DE LIXO 60 L X 100 UND R$ 42,00 R$ 42,00

5 SABAQ EM PO BRILHANTE 800 GR R$ 15,00 R$ 75,00

1 SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE R$ 25,00 R$ 25,00

2 ALCOOL 70 LIQUIDO R$ 12,00 R$ 24,00

B 2 PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO R$ 20,00 R$ 40,00

1 PAPEL HIG C 4 NESS FOLHA SIMPLES PERSONAL R$ 88,00 R¢$ 88,00

1 MULTI USO GALAO 5LTS R$ 25,00 R$ 25,00

VALIDADE ORCAMENTO: 30 DIAS R$ 365,00
01/09/2025
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D8/09/2025 - BBRNCOD DO BRASIL - 172:18:56
314603146 - 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.850-7

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
033992780415800000006548651701022611980000104545
BENEFICIARIO:

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA

NOME FPANTASIA:

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE

CHNPJ: 21.659.864/0001-90

BENEFICIARIO FINAL: e S

BR MOBILIDADE BATXADA SANTISTA S5PE

CMPJ: 21.659.864/0001-90 TSRt

PAGADOR:
ASS0CIACAQ DE MULHERES RATCO DE LUZ
CNPJ: 03.367.823/0001-48

KR. DOCUMENTO 90.801
DATA DE VENCTIMENTO N8/09/2025
DATA DO PAGAMENTG na/us/2025s
VALOR DO DOQCUMENTO 1.045,45
VALOR COBRADC 1.045,45
NR.AUTENTICACAOC 9.19F.A07.C36.982.150

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 7292 0001 Demals locslidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 G722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

preodutos e servicos.

Ouvidorisa

0800 729 5678

Reclamacces nao sclucionadas nos cangils
habituais agencia, SAC & demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0BO0 729 00ESH
Informacoes, reclamacees,cancelamento de cartao,

poutros produtcs e servicos de Ouvidoria.




16/09/2025, 10:13

Recibo

ODATA

BRASIL

~- Recibo de Vale Transporte

Posto de Retirada

Numero do Pedido

2304012 2304012
CNP.J: 03367823000148 Inser. Estadual: ISENTO
Nome: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Endereco: RUA SACADURA CABRAL 399 CASA Complemento:
Bairro; JOQUE! CLUBE Cep: 11365080
Cidade: SAO VICENTE Estado: SP
Valor: R$ 1.045,45 Valor por Extenso: Um Mil Quaranta e Cinco Reais e Quarenta e Cinco Centavos
Produto: Chdigo: Valor:
Vale Transporte Vale Transporte R$ 1.015,00

TOTAL: | R$ 1.045,45

Data do Pedido: 29/08/2625

Data do Pagamento: 09/09/2025

Autenticagao: aBOGHmMFTI3mF/s1NIFVPE1rNdkKOtrjTynBURkdnhUA=

https:/iportalvi.brmobilidadebs.com.br/Pages/wim_Receipt.aspx?PRV_ID=113789&ROM_TRANID=38&ROM_SEQNBR=1

i



& Santander | 033-7 |

03399.78041 58000.000065 48651.701012 6 11980000104545

Benefcifrio Agéncia/ Codigo do Benelciing Espaie | Quantidade | Canteira/ Nosso ninpio

BR Mobilidade Baixada Santista AV. FRANCISCO MANOEL, 1050, JABAQUARA, SANTOS- 2271-3/7804580 RS 0000006486517
SP - CEP :11075-110

N do documento CPECNPI Vencinento Valor documenta

2304012 21659864000190 08/09/2025 R$ 1.045,45
= Desconto / Abatinenios I (-) Outrss dedugies I () Mota/ Multa I[ {4 Outros acréscins (=3 Valor cobrada

Pagador

ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ CNPJ: 03,367.823/0001-48

RUA SACADURA CABRAL 389 CASA

JOQUE| CLUBE - SAO VICENTE /SP - CEF: 11365-080

Instrugdes

i Agrtenticacs npcinica
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

03399.78041 58000.000065 48651.701012 6 11980000104545

I Vencinento

& Santander

Lowal de paganonto

| 033-7 |

Pagav el em qualquer banco, Pagavel praferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 08/09/2025
Bepeficiano Apincia/ Codiga do Beneficiano
BR Mobilidade Baixada Santista AV. FRANCISCO MANOEL, 1050, JABAQUARA, SANTOS-SP - CEP :11075-110 | 2271-3/7804580
Data do docunento N documento Espeniedoc. Ageite Dara processamenta Nosso niimero
28/08/2025 2304012 ‘| DM N 29/08/2025 00000064865 1-7
Usw do banco Carteirs Fepivie | Quarkidade (x) Valor i) Vidor docuurento

101 RS RS 1.045.45

Instrugdes (Testo de respensabiliciade do beneliciano)

o (=} Dessconto.” Abatiirenios
| 0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.

{=HOutras deducies

;axa Adminstrativa:R$ 30,45
() Mora/ Multa
(=) Ourros acréscions
(=) Valor cobrado
Pagador

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ CNP.J: D3.367.823/0001-48
RUA SACADURA CABRAL 399 CASA
JOQUEI GLUBE - SAO VICENTE /SP - CEP: 11365-080

Sacador / Avalista -

Autenticapdo necinica- Ficha de Compensagao




R. GUEDES CONTABILIDADE - ME

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48

AGOSTO/2025
VALE TRANSPORTE PARA UTILIZAGAO NO MES 08/2025
Empresa: Associagio de Mulheres Raio de Luz "~ CNPI 03.367.823/0001-48
Enderego: Rua Sacadura Cabral n° 399  Bairro: Jégquei Club  Cidade: 530 Vicente C.E.P. 11.365.080
____ Codigo Nome do Funciondrio Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos 2 ’Lf'&) ‘
) 2 it ¥ aaiia 7 a T
000002 Maria Vilma Passos Fernandes X J%j Gt k/ .LL\; 6\}*&.4\"1 - L_)\

000003 Amanda Pereira Elpidio Mariano O‘LTT\G:W& f& )'@‘DJUJ CwS
000004 Marina Mendes Serrdo de Castro o MQWM % ,,v \‘1 ¢ Mm,




' 17/09/25, 19:31 Yahoo Mail - Sem assunto

Comprovante BB
€2 Pix - QR Code

R$ 5.402,26

17/09/2025 as 15:33:13

Recebedor
Receita Federal

CNPJ

394.460/0058-87
Instituicdo

60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

Pagador
Associacao M Raio Luz

CNPJ
03.367.823.0001.48
Agéncia

3146-1

Conta

42850-7

Instituicdo
00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Informacdes adicionais

iD: EO000000020250917171838684918923
Devedor: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CPF do Devedor:

Cod.Produto: 0716252547475357104222288%

Documento: 000000000091706
Autenticacao SISBB: E.6ED.DCE.745.589.D14
Notificacdo enviada em: 17/09/2025 as 15:33:14

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%, com valor
maximo de R$10,00. O valor definitivo podera ser consultado
no BBDPJ.

Central de Relacionamento:
4004 0001 Capitais e regides metropolitanas.
NRNN 779 NNNOT Nemais Inralidadacs

about:blank



. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[03.367.82310001 -43] ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento
[ AgostoiZOZS] [ 19:0912025] ( 07.1 6.25254.7475357-1]

(Observacses

N° Recibo Declaragao: 50000382994633

Composicao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagao Principal Muita Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADQ/AVULIO 1.764,20 1.264,20
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:{U8/2025 Vencimento:19/0%/2025
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3,020, 65 3.020,69
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSQOS
PA:(0B/2025 Vencimento:19/08/2025
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/AIOSENT ESPECLAL 151,03 151,03
01 CP PATRONAL - CGILRAT AJUSTADO
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025 ' i Ry

1170 CP TERCEIRQS - SALARTO EDUCAGAO 377,58 anpne PO Y RN oy ih 377,58
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAO ' TR .
PA;08/2025 Vencimento:12/09/2025 : J elkd | -

1176 CF TERCEIRCS - INCRA 30,20 ' 30,2

01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:08/2025 Venclmenlo:13/09/2025

1196  CP TZRCEIROS - SESC 226,55 226,55
01 CP TERCEIRCS - SESC
PA:08/2025 Vencimento:1%/09/2025

1200 CP TERCEIR(S - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 45,31 45,31
{2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PR:08/2025 Vencimento:18/08/2025

0561  IRRE - RENDIMENTO 00 TRABALHO ASSALARTADC 135,67 135,57
07 IRRF - RD 7R3 ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PAfS
PA:08/2025 Vencimente:18/09/2025

8301 FIS - FOLHA DE SALARIOS 151,03 151,03
02 PIS - FOLHA DE SALARICS
BA:08/2025 Vencimente:25/09/2025

Totais 5.402,26 5.402,26

\ SENDA (Versao:5.2.7) Pagina: 1/1 11/08/2025 19:14:44 _/

85850000054 1 022603852522 620716252549 747535717335 AUTENTICAGAO MECANICA



Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
| 85850000054 1 l I 02260385252 2 ] 62071625254 9 | I 74753571733 5 | CNPJ: 03.367.823/0001-48

Numero: 07.16.25254.7475357-1
Pagar até: 19/09/2025
Valor: 540226




%
Comprovante BB

&2 Pix - QR Code

RS 1.307,64

17/09/2025 as 15:33:1

(]

Recebedor
Cef Matriz

CNPJ
360.305/0001-04

Instituicao
00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador

Associacao M Raio Luz
)

03.567.823.0001.48
Agéncia

3146-1

Conta

42850-7

Instituicao
00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Informagdes adicionais

ID: EQ000000020250917171620223141117
Devedor: ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DE LUZ
CPF do Devedor:

Cod.Produto: d5a7450aeaaf46d198¢f37870chbe923e

Documento: 000000000091704
Autenticagdo SISBB: 5.BA4.BE2.E72.2E0.BCC
Notificacdo enviada em: 17/09/2025 as 15:33:14

Esta transac3o pode ser tarifada em até 0,99%, com valor
maximo de R$10,00. O valor definitivo podera ser consultado
no BBDPJ.

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas.
0800 729 G001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722

Quvidoria: 0800 729 5678.

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala:
0800 729 0088.

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informacdes, facilitando sua vida.



FGTS GFD - Guia‘do FGTS Digital

Di g ital Pagar este documento até

(CPF/CNP.I do Empregador J Nome/Razdo Social do Empregador 1 9/0 9/202 5

03.367.823 || ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ 45 21:59:59 (Brasiia)

Valor a recother

1 Nim. de Pag. identificador Tag 1 307 64
1 1 0125091191973965-8 | | 03367823 08/2025 MENSAL ; i 4

Composicdo do Documento

informacgBes de recolhimentos do FGTS

.

Quantidade Indenizac¢do
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Compensatdria Encargos FGTS Total
08/2025 6 1.208,25 0,00 0,00 0,00 1.208,25
Total FGTS: 1.208,25 0,00 - 0,00 0,00 1.208,25

informagdes de recolhimentos do Consignado

mpeténcia Consignado Total
08/2025 99,39 99,39
Total Consignado: 99,39 89,39
Total da Guia: 1.307,64

Observagbes

Data de geracdo da Guia: 11/09/2025 as 19:02:20 - Pagina 1f
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital sistema.gov.br

FLTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:



08/09/2025 - BANCO DO EBRASIL - 12:25:58
314603146 ™ oo0el

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD M RAIQ LUEZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.850-7

ASAAS IP S5.A.
4619111G0G000000000345432836501258119500006035000
BENEFICIARIG:

Renan da Silva Felix dos Santo

Ckr: 440.019.538-4¢%

BENEFICIARIC FINAIL:

Renan da Silva Felix dos Santos

CPr: 440G.019.538-4¢

PAGADCR:

Assoclacao Mulheres Raio e Luz

CHNPJ: 02.367.823/0001-486

NR. DOCUMENTO 90.802
DATA DE VENCIMENTG 05/09/2025
DATA DO PAGRMENTO 08/09/2025
VALOR DC DOCUMENTC 350,00
VALOR COBRADO 350,00
NR.AUTENTICACAOD 6.1E1.RCB.55A.0CB. TFE

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacces & services transacionais.

5AC BB
0BOOD 729 Q722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos & servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
J8Q0 729 0088
Infocrmacoes, reclamacoes,cancelamento de cartac,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.




27/08/2025, 11:29 Email — Creche Cantinho do Zezinho — Qutlook
s Outlook

Re: AUTORIZACAO

De Terceiro Setor - Seduc <terceirosetor.seducsv@gmail.com>
Data Qua, 27/08/2025 09:19
Para Creche Cantinho do Zezinho <crechezezinho38@hotmail.com>

Bom dia,

Tendo em vista o compromisso com o bem estar e a saude dos alunos assistidos por vossa
organizacao e a previsao do inciso lll, artigo 46 da Lei n® 13.019/2014 e suas alteracdes, a
Secretaria de Educacdo, por meio da Diretoria de Terceiro Setor, autoriza em carater excepcional, o
referido gasto na aquisicdo dos servi¢os do orcamento de menor valor.

Atenciosamente

Em qui., 21 de ago. de 2025 as 20:15, Creche Cantinho do Zezinho
<crechezezinho38@hotmail.com> escreveu:

Boa noite Erick,segue orcamentos para analise e aprovacgao,
desde ja agradeco,
Marina Mendes-ADM

Creche Cantinho do Zezinho

L

fura Cabral, 399

@ Na&o contém virus.www.avast.com

TERCEIRO SETOR
SEDUC - SAO VICENTE

Y. (13) 3569 - 2234

B terceirosetor.seducsv@gmail.com

9 AV. Capitao Mor Aguiar, 798
2° andar - sala 27
Centro - S50 Vicente - 5P

https:/loutlook live.com/mail/0/inbox/id/ AQQKADAWATYwWMAILY 2FI0S 1kNzcAMSOwMARMDAKABAAJY XH3vIsCUuxwFEmouyfew % 3D%3D



0OS- ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Rua Sacadura Cabral, n2 399- Jéquei Club- S3o Vicente/SP
CNPJ n2 03.367.823/0001-48
Email. Crechezezinho38@N

21 /(, 8/ coes
Ao
Terceiro Setor

A/C. Sr. Erick
Assunto- Autorizagdo para limpeza de caixa d'agua.

Com os nossos cordiais cumprimentos a Diregdo da Associagdo de
Mulheres Raio de Luz ( Creche Cantinho do Zezinho | ) ven através deste
solicitar a autorizacdo para limpeza de caixa d’agua, segue treis
or¢camentos.

Ficamos no aguardo,

Atenciosamente

W&EE:E&“ &ﬁ\i ':B?ES;;
Marina Mendes $. de Castro

ADM

llma. Sra. Michelle Melo Paraguaia
Secretdria da Educagdo
SEDUC-5V



" Sao Vicente, 20 de agosto de 2025.

Associacao de Mulheres Raio de Luz
Rua Sacadura Cabral, 399

Jockey Club / Sao Vicente / SP
Aj/C

Conforme solicitacdo de Vossa Senhoria, estamos enviando nosso orcamento para os
servicos descritos abaixo:

Visita e Solucdes Técnicas
Apés uvisita técnica, buscamos identificar as necessidades do cliente, oferecendo
melhores opcoes em servigos e superando vossas expectativas.

Escopo Técnico

Limpeza e Desinfeccio do Reservatério de Agua

**%% | impeza e Desinfecedo de 3 (trés) reservatorio de agua potavel, que serdo
escovados e desinfetados mediante aplicacdo de solugdo de hipoclorito de sddio, conforme
determinado pelo Ministério da Satide.

Valor: R$ 350,00 (trezentos e cinguenta reais}.

Material e Mao de Obra:
*** Para a execucGo dos servicos cobraremos o valor de R$ 350,00 (trezentos e
cingquenta reais).

Condicoes de Pagamento:
*** Pagamento a combinar.

Sem mais para o momento, e no aguardo de uma breve resposta, agradecemos desde
ja a atencdo dispensada e nos colocamos a inteira disposicdo para quaisquer esclarecimentos
que se fizerem necessdarias.

Atenciosamente,
Dedetizadora Macci Ltda.
Gerente Comercial - Wilson Freitas de Almeida.

Aj < i b - [ i o = L o T S Y ALGL10R

Avenida Martins Fontes, N° 4 Catiapca — Sao Vicente - SF

-mail: limpadoramacciuct.com.ni /



— LIMPADORA STXR SERV LTDA - ME

CNPJ 05 106 251/0001-7¢ INSCRICAQ MUNICIPAL: 51.98%
Dedetizagéo Geral - Encanador - Pedreiro - Revestimentos de Caixas

Limpeza de Caixa de Gordura e Agua - Fossas e Desentupimento ¢’ Roto-Rooter
Equipada com “Roto Rooter - ‘Camnhdo & Vacuo™

(" Tels.: 3468-9667 / 3467-5891/9126-8947/9718-4961 |

Sao Vicente, 14 de Agosto de 2025

A

Associagdo Mulheres Raio de Luz
R: Sacadura Cabral n 399

Sao Vicente/SP

Estamos encaminhando nosso or¢amento para execugao do servigo abaixo:

- Limpeza de trés reservatorios de dgua potavel

Prestagdo do Servico :

- A Limpadora Star Serv. vem trabalhando nesse mercado com simples objetivo em servir
os clientes com dedicagdo e assisténcia integral,com esse

sistema proprio ficamos reconhecido como uma empresa séria e competente.

O servico sera efetuado por funciondrios capacitados e especializados sobre a orientagdo e
fiscalizag¢do da nossa empresa.

Orgamento.

- O servigo ficar orgado em RS 425.00 (Quatrocentos € vinte e cinco Reais)
Pagamentos:

- Condi¢do de pagamento: a negociar.

Sem mais para 0 momento colocamos a disposi¢do para
qualquer esclarccimento adicionais € necessarios.

Atenciosamente:

LIMPADORA STAR SERV LTDA - ME.

GABRIELY

Rua Palmeira dos Indios, 137 — CEP 11370-640 — Catigpod — Sio Vicente - SP
email: limpadorastarservabol.com.br / limpadorastarserva hotmail.com




DEDETIZADORA - DESENTUPIDORA

PRATIA GRANDE

Servigos de Dedetizaciio, Desentupimento, Desratizagdo, Descupinizacio, Limpeza de Caixa d’Agua
¢ Reservatorios, Caixas de Gordura, Fossa ¢ Dreno (com caminhio a Vicuo) ¢ Impermeabilizacées

e CREDENCIADO PF1.A SECRETARIA DA SAUDF

Rua Sao Vicente, 210 — Boqueirao — Praia Grande
FONES: 3491-3270 / 97404-7636 - Kleber

Nome: ASSOCIACAO MULHERES RAIO DE LUZ

End.: RUA SACADURA CABRAL, 399 - JOCKEY. PAGOS 0Ol RECURSDS DA

ORCAMENTO

. LIMPEZA DE 03 CAIXAS D'AGUA

(TRATAMENTO DA AGUA COM HIPOCLORITO DE SODIO)
VALOR: RS 550,00

OBS. COBRIMOS ORCAMENTO.
Certificagao dec 06 meses com nota Fiscal.
Condicdes de Pagamento: A COMBINAR

Praia Grande, 18 de AGOSTO de 2025,

Aprovado por

DE DI* TIZ. \[)()R A PR%IA GRANDE

CNPL §51.027

30 Mun. 387.12-6

Tcrr' co Resounsavu



10/09/2025 - BANCO DC BRASIL &- 21:05:19
314603146 0001

COMEROVANTE DE PAGAMERTO D LiTULOS

CLIENTE: ASSOCIACADO M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.850-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191128535076470160884031090008512000000029108
BENEFICIARTIO:

VERISURE BRASIL

NOME FANTASTA:

VERISURE BRASITL

CNPJ: 11.660.106/0001-38
BENEFICIARIQ FINAL:

VERISURE BRASIL

CNPJ: 11.660.106/0001-38
PAGADCR:

ASSOCIACAS DE MULHERES RAIOQ 17
CNPJ: 03.367.823/0001-48

NR. DOCUMENTO 91.001
DATA DE VENCIMENTO 16/09/2025
NATA DO PAGAMENTG 106/09/2025
VALOR DO DOCUMENTO 291,08
VALOR COBRADC 291,08
NR.AUTENTICACAOD A.TAS.0D09.5D6.3BF.56C

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 (001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Infeormacoes, reclazmacoes, cancelamentio de

produzos ¢ servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas noes canails
habituais agencia, SAC e demais canals de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088
Informaceoes, reclamacoes,cancelamento de cartae,

outros produtcs e servicos de Ouvidoria.




27/0872025, 11:41 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sao Paulo

s = [ Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | 16361776

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissac
23/08/2025 11:31:59
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codige de Venficagéo
202508270116601 05000138 RPS Ne 16233777 Sene 1, emitido em 23/08/2025 R4B4-8ZTF
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNF Y 11.660.106/0001-38 Inscrigéo Municipal 4.027.497-7
-+ MomesRazac Social VERISURE BRASIL MONITORAMENTO DE ALARMES S.A

Endereco AV DAS NACOES UNIDAS 14401, CONJ 161 A 164 - VILA GERTRUDES - CEP: 04724-000

verisure Municipio Sédo Paulo UF. 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razao Social ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

CPF/ACHNF. 03.367.823/0001-48 Inscnigac Muricipal  ----

Enderego. R SACADURA CABRAL 399 - VILA JOCKE! CLUBE - CEP: 11365-080

Municipio Sdo Vicente LF: SP E-mail crechezezinho38@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFICNP.d ame- Mome/Razao Social. ==

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
MENSALIDADE MONITORIA-Contrato:1555066 PI5 Ret.:2,05 COFINS Ret.:9,46 CSL Ret.:3,15 ISS
Ret.:9,46 NO. PARC.: 001 VENC.: 10-09-2025

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 315,19

INSS (R$) IRRF (RE) CSLL (RE) COFINS (R$) PIS/PASEP (RT)
- - 3,15 9,46 2,06 |
Codigo do Servigo
07870 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas ¢ semoventes.
Valor Total das Dedughes (RE) Base de Calcuio (RT) Aliquata (%) valor do 155 (R$) Crédito (R$)
0,00 316,18 __3,00% 9,45 0,00
Mumcipio da Prestacao do Sepaco Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproxirmado dos Tributos / Fonte

Sio Vicente - SP

OUTRAS INFORMAGOES
{1} Esta NFS-2 fol emitida com respaldo na Ler n® 14 097/2005, {2) O 1S5 desta NFS-e & devido FORA do Municipio de Sao
Faulo; (3} Esta MF&-e ndo gera crédito pois o tomador né@o possw inscrgao municipal em Sao Paulo, (4) Esta NFS-e subshitui o
RPS N° 18333777 Séne 1, emitido em 23/08/2025, {5) O 155 desta NFS-g sera RETIDO pelo Tomador de Servigo,

https:/Infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=40274977&nf=16361776&cod=R4B48ZTF



Conheca o Boleto Eletronico - DDA

Com ele vocé recebe e organiza seus boletos de forma digital, em

um unico lugar, e ainda:

/

- Nao paga nada mais por iSso;

. Habilita avisos por e-mail e SMS para ser informado
sobre novos boletos.

Importante! Com o DDA alguns boletos poderdo deixar de ser entregues em papel para
vocé, mas ficardo disponiveis para consulta ¢ pagamento em nossos canais digitais.

Habilite gratuitamente:

acesse o Ital na Internet ou o app Itau e busque por “DDA".

Recibo do Pagador

. Vencimentp
Hati Unibanco S.A. |341 'TI 10/09/2025

Valor do Documento
291,08

TFagador CPFACNPI 03
ASSOCIACAC DE MULKHERES RAID D

367823000148

Saneficitno

VERISURE BRASIL

Endereso Beneficiario

AV PRES JUSCELIND KUBFTSCHEK 1830 1 ANDAR TORRE 1
VL NOVA CONCEIC SAQ PAULD 5P 04543 900

Ag./Céd. Beneficldario [CPEICNR) - Baneficidrio N9 do Documenlo
1608/40310-5 l 11.660.106/0001-38 E146703101

Nosso Nimero

112/85507647-0 |

Sl Secu boleto venceu? / l

w: .v.

AptenticaGAo Macanica

B civwrosa [341-7]  34191,12853 50764.701608 84031.090008 5 12000000029108

Local de Fagamanio

PAGAVEL EM QUALQUER BANCOOU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO MESMO APGS O YENCIMENTO

Vencimento

10/09/2025

Bunef:cario {NP]) Agéncia / Codigo Baneficidrlo
VERISURE BRASIL 11.660.106/0001-38 1608/40310-9
Data do Documentn N2 do Documaento Espécie Doc. Aueite }Da la dp Processaments {Nosso Nimero
26/08/2025 El46701101 DMI | 27/D8/25 T12/85507647-D
Uso do Bango |[Carleira iEspécir  [Quantidade 'Valor { =) Valor do Documento
112 P RS i . 291,08
Instrugaes de responsabiiidads do BENEFICIARID. Qualquer dirvida sobrs esta boleto, contate o BENEFICIARIO (-} Descanta ¢ Abatimento
APDS O VENCIMENTD COBRAR MORA DE RS ..o D.OTAD DI
APOS 11/0972025 MULTA BE ....onnnsimanimmnrenner 3,82
DEVOLVER EM 10/10/2025
COBRANCA ESCRITURAL.

{+ ) Muora / Multa

(=) Vator Cobrado

Pagador
" ASSOCIACAC DEMULHERES RAIOD

R SACATURA CABRAL,399-
11365080 VILA IOCKEl  SAQWVICENTE  SP

Henseficiario Final:

TPT/CRPT-

Codigo de Balra:

G336732300017438

I

gl

T

Ficha de Compensagdo



g

Comprovante BB
4 Pix - QR Code

RS 376,52

A5

(&}
[#3)

17/09/2025 as 15:3

Recebedor

Cpfl Piratininga
CNPJ
4172.213/0001-51

Instituicao
90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

Pagador

Associacao M Raio Luz
CNRI
03..07.823.0001.48
Agéncia

3146-1

Conta

42850-7

Instituicdo
00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Informagdes adicionais
ID: EOC00000020250917171927402000235
Cod.Produto: 3829335036640210053290470

Documento: 000000000091702
Au  ticacdo SISBB: 8.526.631.543.DAC.233
Notificagdo enviada em: 17/09/2025 as 15:33:13

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%, com valor
maximeo de R$10,00. O valor definitivo podera ser consultado
no BBDPJ.

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas.
0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722.

Quyvidoria: 0800 729 5678.

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala:
0800 729 0088.

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informagdes, facilitando sua vida.



ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica

R SACADURA CABRAL 399 N® 172845674 Seérie C

Data de Emissado: 13/08/2025
VL JOCKEI CLUBE Dtaa ;e Apresentacdo: 14/08/2025
11365-080 SAO VICENTE SP

Roteiro de leitura

Pag: 01 de 02
Conta Contrato N® 210053290470
Leitura Préximo Més: 15/09/2025

N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

SAVBUOQB—DOOUOD‘I 8

7141299 714271426

§918.A5E9.7BB3.0D19.7F27.3FB8.3C26.0BES

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a farifa ¢ tributagiio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez
£ seguranga ¢ reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderege que consta no verso de sua conta.

'DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA'

ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DELUZ

R SACADURA CABRAL, 399
VL JOCKEI CLUBE

11365-080 SAO VICENTE - SP

CNPJ: 03.367.823/0001-48
CLASSIFICAGAQ: Cox

i B1 Residencial - Bifasico 220/12TV

ATENDIMENTO SEU CODIGD CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
08000102570 794079408 MeTMAGAD AGO/2025 18/09/2025 376,52
www.cpfl.com.br ; 2023701706
Cod. Descrigdo da Operagéo Més Quant. Unid. Tarifacom ValorTotal  BageCalcule  Allg. cMs Base Calculo PIS COFINS Bandeiras
118 N° 808703945730 Ref. Faturads Med. TribuosRS ©8ORerfacio  icmsps  ioMs PISICOFINS  082%  3,76% il
0605 Consuma Uso Sistema (KWh}- TUSD AGORS 356000 KWh 0.47268051 160,80 16980 18,00 2058 1826 114 524 vemmeiha P1
0601 Consumo - TE AGOIZS 356000 kWh 0,42002788 150,79 15079 18,00 2714 2386 101 ags 17 Dias.
0601 Adicional de Bandeira Vermelna AGORS 2726 2726 18.00 481 23 018 o8 Mameke g
0804 Juros de Mora MAUZS 554 13658
0805 Wuita por Alrssc Fgio MALZS 734
0805 Alusfizagio Monetira IPCA MAIZS 172 . e i
Totl Distribuidora w345 PRED ’ i
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS ]
0807 Consrib. Custeic 12-CIE Municipal AGOIZ5 1588 ;

CREDITOS / DEVOLUGOES
0999 Blnus Maipu Lef 10438/2002

261

Leitura

N ia Leltura Fator ConsumoTaxa de Perda  Leitura
Consumo KWh 0,37008000 0 32865000 13/08/2025 14/07/2025 Multipl. [kWh] %] Préximo Més
7141289 Aliva 56270 55811 1,00 359 15/09/2025

EBULEBBBEEE

CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 0,04 TE R$ -0,64

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal o CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210053290470 376,52 18/09/2025
N° 172845674 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

Pague aqul “PIX

MERCADO STOCK DE SAQ VICENTE
CARREFOUR-18 SAQ VICENTE-SAV
DAVI MODAS

AV HELVETIA 99 - VL JOCKEI CLUBE
AV. PREFEITO JOSE MONTEIRO 1045 - JD. INDEPENDENCIA
AV SAO PAULO 351 - JARDIM IRMA DOLORES

83600

U

00031 765201103825 933503664023 100532904701

A

Autenticagdo Mecanica




@

Comprovante BB
&7 Pix - QR Code

RS 1.080,00

17/09/2025 as 15:33:13

Recebedor
Abre - Santos

CNPJ
10.378.058/0001-27

Instituigdo
00416968 BANCO INTER

Pagador

Associacao M Raio Luz
ChRI

03..07.823.0001.48
Agéncia

3146-1

Conta

42850-7

Instituicdo
00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Informacgdes adicionais

ID: EQO00000020250917172122902854461
Devedor: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CPF do Devedor:

Cod.Produto:
80R067321758013021000igQZM3wuCWPALS

Documento: 000000000091705
Autenticacdo SISBB: 4. AFF.D02.36D.EAC.BC3
Notificagdo enviada em: 17/09/2025 3s 15:33:15

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%, com valor
maximo de R$10,00. O valor definitivo podera ser consultado
no BBDPJ.

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas.
0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722.

OQuvidoria; 0800 729 5678.

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala:
0800 729 0088.

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informagdes, facilitando sua vida.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - NFS-e

NFS-e
3043

Cadigo de Verificagio

SHFTTI274

Emissio da NFS-e
050912025 18:11

RPS Série RPS Tipo RPS NFS-e Substituida
Prestador de Servigo
CPFICNPJ.  10.378.058/0001-27 Inscrigio 1839364
Nome/Razao Sociak  S.F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Endereco  Avenida Professor Aristoteles Menezes Numero: 33
Complemento: 0000 Bairro: Ponta da Praia
CEP:  11035-D30 Municipio:  SANTOS Pais: Brasil
E-mail: kmmfi3@hotmail.com Telafone:  (13)3238-3364
Tomador de Servico
CPFICNPJ: 03.367.823/0001-48 Insericio Municipal: NIF:
ne/Razda Saocial: ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIQ DE LUZ
Enderego:  RUA Sacadura Cabral Nomero: 399
Complemento: Bairro: Jockey Clube
CEP:  11365-08¢ Municipio: SAQ VICENTE UF: 5P Pals: Brasi
E-mail: crechezezinho38@hatmail.com Teiefone: (13)3463-0466

Atividade Economica

17.01 / 829379910 - outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas ndo especificadas anteriormente - demais servigos

Discriminagao do Servico

Referente acos servigos prestados como Agente de Integragéo de Estagios no més de Agosto.
Malor aproximado dos tributos 6,65%.
Termo de Colaboragdo 02/2024 - Processo 34.084/2023 - Chamamento Piiblico n® 02/2024

5

Tributos Federais {R$)

Valer Aproximado dos Tributos {%)

PiS COFINS INSS iR CSLE Federal Estadual Municipal Fonta
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00%
Identificagio Prestagao de Servigos Detalhamento de Valores {R$)

Cadigo da Qbra Valor do Servigo 1,080,00
Cadigo AR.T. Desconto Incondicionado 0,00
Exigibilidade ISSQN 1-Exigivel Desconta Condicionado 0,00
Reglme Espectal de Tributacio D-Nenhum Retencées Federais 0,00
Simples Nacional { } Sim (X} Nao Cutras Retencbes 0,00
Incentivador Fiscal Dedughes Previsias em Lei 3,00
Compeléncia 09/2025 Base de Calculo 1.080,00
Municipio Prestagio SANTOS - 5P Adiguata 3.00
Municipio Incidéntia SANTOS - SP ISSON 32.40
ISSQN a Reter { } Sim (X} Ndo Valor Liquido 1.080,00

Qutras Informacdes

Uma via desta Nota Fizcal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Services.
A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, santos_ginfes.com.br com a utilizagao do Codigo de Verificacdo.




& ABRE - SANTOS
B R E Celular/WhatsApp: 1333459144
i . ; E-mail: santos@portalabre.com.br

N TELIGENTLA EM ESTAGID § EMRRECD hitps://www.portalabre.com.br
¥ intel 077-9
Recibo do Pagador
Beneficiario CPFICNPJ Vencimento
S, F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 10.378.058/0001-27 17/09/2025
Enderego Agéncia / Codigo do Beneficiario
Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, SP, 11035030 00019/0080806732
Data Documento Namero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero
DM N 16/09/2025 112/9043403012-1
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
112 R$ 1.080,00
{=} Descontc / Abatimenio | (-) Qutras Dedugoes (+) Multa / Mora / Juros | (+) Outros Acréscimos | (=) Valor Cobrado
Pagador CPF { CNPJ

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAO VICENTE, SP, 11365080 :

Beneficiario Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27

Demonstrativo iRy e W R ’ Autenticagdo Mecanica

Ceorte na linha pontilhada

« 11l 077-9
07790.00116 12070.006395 04340.301219 9 12070000108000
Local do Pagamento ) Vencimento
Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento, 17/09/2025
Beneficidrio
S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA CPFICNPJ Agéncia / Codigo do Beneficiaria
Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, 10,378.058/0001-27 00019/0080806732
SP, 11035030
Data Documento Numero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Namero
DM N 16/09/2025 112/9043403012-1
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor {=) Valor do Documento
112 R$ 1.080,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficiario) (-} Desconto / Abatimento
COBRAR MULTA DE R$21,60 A PARTIR DE 18/09/2025. I Otk D tas
COBRAR JUROS DE R$0,65 AO DIA A PARTIR DE 18/09/2025.
NAO RECEBER APOS 60 DIAS DO VENCIMENTO. (RIS
(+) Qutros Acréscimos
{=) Valor Cobrado

[ bogador CPF / CNPJ
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIQ DE LUZ 03.367.823/0001-48
Sacadura Cabral, 399, Jackey Clube, SAQ VICENTE, SP, 11365080

Beneficiario Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27

|| ||‘ II ul || ul | | | I!“’ m\ l!‘ ‘ Iu||| Autenticagdo Mecénica - Ficha de Compensagao

Vocé pode pagar esse boleto usando PIX!

Acesse 0 aplicativo do seu banco.

Escolha a opgdo de Pagamento PIX.

Escolha Ler QR Code.

Aponte a camera do celular para a imagem ao lado.

Pronto! A confirmacao do pagamento sera realizada em poucos
minutos.




Comprovante BB
.4 Pix - QR Code

Recebedor
Companhia de Saneamento Basico do Es
CNPJ

AZ 7 TE

13,776.517/0001-80

Instituicdo

00000000 BCO

Pagador
Associacao M Raio Luz
Cnrmi

03..07.823 148

0001.48
Agéncia

Conta

850-7

Instituicdo

00000000 BCO DO BRASIL S.A

Informacaes adicionais
ID: EO000000020250917172648751849818
Céd.Produto: 0910999003202819558884803

Documento: 000000000091701
AL ticacao SISBB: D.C35.23D.93F.51B.QEF
Notificacdo enviada em: 17/09/2025 as 15:33:13

Esta transac3o pode ser tarifada em até 0,99%, com valor
maximo de R$10,00. O valor definitivo podera ser consultado
no BBDPJ,

Esse € o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informaces, facilitando sua vida.

Cia de Saneamentn Basico do Estado de S_P. — CNPJ 43.776.517/0001-80

DATA EMISSAO
08!08/20220

No. Documento
SOR202579616319

Fatura tipo
FATURAMENTO

Fornecimento
86040445431554

lha 1/1
Tipo de Fornecimento: COMERCIAL

ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ

End.:RUA SACADURA CABRAL 388 - COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE - SAD
VICENTE - SP 11385080

Cod. Cllente: 10658868480

PDE/RGI: 02766408074 Hidrometro: Y16LE07608  Lacre:

Economias. CoM 1 Tipo de ligacao: AGLA S ESGOTO
Data da apresentacan: 08/08/2025  Proxima leitura: 08/00/2025
Condicao de leitura: LEITURA NORMAL

Leltura Anterlor Leltura Alual Consuma (Ma& Parleda Madia (M3)
Agua 08/08/26 - 1803 08/08r25 - 1933 3 80 18.7€
Historice da Consumo (Emissan - Cansumo em M3)
0702i26 1003126 0804126 0B/AOEI25 0808125 08/07126
Agua 10R 16A 22R E0R 2R 1M
Agua Esgoto
(M3 k Nro.Econom.) (M3) Tarifa(Rs)  Valer(R§) M3) Tarfa(Re)  Valer(Rs)
W PM-SY
VA
s )
Subtotal
TOTAL (¥l Agua + VI Esgote}
Agua Esgoto
(M3 x Nro.Econem.) (M3)  Tarifa(R$)  Valor(RE) (M3)  Tarifa(R§)  Valer(RS$)
De 0 Ate 20 00 Minimo 766 163,20 Minlmo 766 15320
Ds 20,01 Ale 40,00 10,00 10,02 100,20 10,00 1C02 100,20
Subtetal 253,40 26340
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto) 606,80
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO Codige para debito automatico: 3083288761
Agua 26340 TOTAL (R$) 194,25
Esgoto 263,40 n
Credito Media Agua. -166,76 VENCIMENTO 1 :jm912025
Credito Medla Esgata -166,76 c
Ti. de Regulacao - 0,60 0,97
PAGUE SBUA
FATURA
COM O PIX

Evita golpas. Antas de confirmar & pagamants,
varifigue e o destinatario & "Cla de Saneamanto
Baslico do Estado da Sac Paule Sabesp" ou "Sabesp
Qlimpia S/A"

No case de pagaments em atrass serao cobradas Multa

— i [R— — — — —_— — P, ——" et 2

Bziﬁmoooim 0 9425i)irft|]|91 " ﬂi&)gﬁDO:E?I(IJEIT 6 I‘I‘T'ETMBD:B 4
9109980032028
VIASABESP Atencao: Nao danifique regiao do cod. de barras

Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento Total
86040445431554 08/08/2025 15/08/2025 194,25

Cod. Sabesp060.035.006.0008.0090.0000.0000

Autenticacao do agente autorizado carimbo do caixa no verso




06/10/2025, 11:23

%

< g
Comprovante BB

) Pix Enviade
RS 140,00

VIINIE S 1 TR
¥9/2025 as 10:38:04

%

Recebedor
Alani Batista da Silva Marketing Dig
CNPJ

3y

16.296/0001-10

Agéncia

2108

Conta

instituicao

90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

Tipo de conta

Conta Corrente

Chave Pix

50716296000110

Pagador
Associacac M Raio Luz i
CNPJ

03.3¢

Agéncia

2146-1

Conta

428507

Instituigao

00000000 BCO DO BRASIL 5.4

Informagaes adicionais
ID: E0000000020250918133445559452118

Documento: 000000000091801
Autenticagdo SISBB: F777.3B2.F63.A46.C6E
Notificacdo enviada em: 18/09/2025 as 10:38:07

Esta transacio pode ser tarifada em até 0,99%, com valor
maximo de R$10,00. O valor definitivo podera ser consultado
no BBDPJ.

5 metropolitanas.

idades.

uditivos ou de fala:

Esse & o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informagoes, facilitando sua vida.

nttps:/fmail.google.com/mail/u/0/#inbox?projector=1

Comprovante_06-10-2025 112201 .png.png

nm



CNP.I: 03.367.823/0001-48 - Rua Sacadura Cabral, 399 - Jaquei Club — Sao Vicente - SP
CEP 11365-080

O vaior de R$ 140,00 (Cenio e Quarenta Reais)

Referente a hospedagem do més de setembro de 2025 (RS 140,00)

BC Marketing Digital & Entreteniment
CNPJ: 50.716.296/001-10



S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/09/2025 - AUTOATENDIMENTO * - 09.39.09

3146103146 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO M RAICQ LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.850-7

Convenio SABESP

Codigo de Barras 82660000001-0 64280097091-4
10139724338-3 19558884803-4

Data do pagamento 22/0%/2025

Valor Total 164,28

DOCUMENTO: 092201

AUTENTICACAO SISBB: A.0AQ0.5FA.889.C6A.0AD

(ia de Saneamento Basico do Estado de S.P. — CNPJ 43.776.517/0001-80

Fornecimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAD
856040829812242 SCR202590853004 FATURAMENTO 08/09/2025
Folha 1/1

Tipo de Fornecimento: COMERCIAL

ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LU2

End.:RUAMACHADO DE ASSIS, 622 - COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE-8AD
VICENTE - SP 11365010

Cod. Cllente: 1855888480

PDE/RGI: 0276588520 Hidrometro: Y12T366240 Lacre:

e PO
RS (VL

Economias: COM: 1 Tipo de ligacao: AGUA E ESGOTO i ot

Data da apresentacao: 00/09/2025  Proxima beitura: 10/10/2025

Condicao de leitura: LETURA NORMAL Lo

Leltura Anterlor Leltura Atual Gonsuma (M3) Pariodo Madl-&‘[ﬁﬁ')v
1 32 182

Agua 08/0B/25 - 1675 08/08/25 - 1678

Historico de Cansumo (Emissaa - Gansumo em M3)

16003726 09104726 08/05/26 0BI0B/26 08726 03/08/25

Agua OR 3R A 1A 2M IR
Agua Eagote

{M3 x Nre.Ecenom.) (M3)  Tarifa(R§]  Valer(R$) M3)  Tarifa(R$)  Valor(R8)

Subtatal
TOTAL (VI Agua + VI Eagote)

Agua Esgote
(M3 x Nro.Econem,) (M3)  Tarifa(R$)  Valor{R$) (M3)  Tarlfa(R$) Valor(R$)
De0Ate 1057 Minimg 786 8173 Minime 758 8172
Subtotal 81,73 81,73
TOTAL (VI Agum + VI Ergoto) 163,46
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO  Codigo para debito automatico: 3439690174
Agua 8173 TOTAL (R3) 164,28
Eagoto 81,73 ; .
Tx. de Reguiaca - 0,60 082 VENCIMENTO 2911]9!2025
PAGUE SUA
FATURA

COMOPIX




